
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2022                                 Стрий                                      № 52     

Про визначення об’єкта 
захоронення твердих побутових 
відходів для Стрийського МККП

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
та  з метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 
поводження з відходами  на території Стрийської територіальної громади, а 
також зменшення фінансового навантаження на місцевий бюджет пов’язаного з 
оплатою послуг поводження  з побутовими відходами виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Стрийському  міському  комбінату комунальних підприємств захоронення 
твердих побутових відходів, які будуть утворюватися в процесі надання послуг 
з благоустрою об’єктів комунальної власності  на території Стрийської 
територіальної громади, здійснювати на Стрийському полігоні ТПВ, 
розташованому в м.Стрию, Львівської області. 

2. Контроль за виконання рішення залишаю за собою.

Перший
заступник міського голови                                          Микола ДМИТРИШИН


